Ano 2024 - n. 330 São Luís, terça-feira, 10 de dezembro de 2024 3
Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo
ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/
Documento assinado eletronicamente por JOSÉ GONÇALO DE SOUSA FILHO, Presidente, em
09/12/2024, às 14:04, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar
informando o código verificador 2354983 e o código CRC DE366CA9.

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo
ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/
ZE-82 - 82ª ZE - ESTREITO 19 4
ZE-83 - 83ª ZE - SANTA HELENA 14 4
ZE-84 - 84ª ZE - SÃO MATEUS 11 4
ZE-86 - 86ª ZE - MATINHA 17 4
ZE-87 - 87ª ZE - OLHO D'AGUA DAS CUNHÃS 25 4
ZE-92 - 92ª ZE - SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA 6 4
ZE-93 - 93ª ZE - PAÇO DO LUMIAR 27 4
ZE-95 - 95ª ZE - BURITICUPU 19 4
ZE-96 - 96ª ZE - ZÉ DOCA 19 4
ZE-97 - 97ª ZE - BARRA DO CORDA 19 4
ZE-98 - 98ª ZE - AÇAILÂNDIA 8 4
ZE-99 - 99ª ZE - AMARANTE DO MARANHÃO 17 4
ZE-100 - 100ª ZE - MARACAÇUMÉ 19 4
ZE-101 - 101ª ZE - GOVERNADOR NUNES FREIRE 19 4
ZE-102 - 102ª ZE - PAULO RAMOS 19 4
ZE-103 - 103ª ZE - MONTES ALTOS 17 4
ZE-104 - 104ª ZE - ARAME 19 4
ZE-105 - 105ª ZE - BALSAS 19 4
ZE-106 - 106ª ZE - PINHEIRO 19 4
ZE-107 - 107ª ZE - BACURI 17 4
ZE-108 - 108ª ZE - GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS 17 4
ZE-109 - 109ª ZE - ITAPECURU MIRIM 19 4
ZE-110 - 110ª ZE - MORROS 17 4
ZE-111 - 111ª ZE - BEQUIMÃO 22 4
FÓRUM ELEITORAL DA COHAMA
CÁLCULOS DE COTAS PAPEL A4 E A5
PAPEL A4/ANO PAPEL A5
ZE-01 - 01ª ZE - SÃO LUÍS 25 -